Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL – SRP 0004/2017 – CPL/PMCA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO-
PEDAGÓGICO PARA SUPRIR AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRA DO ARARI – PA.

Com fundamento nas informações constantes da licitação modalidade

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017– CPL/PMCA, a conformidade no parecer

jurídico e Controle Interno Municipal, ainda, considerando que foram observados

os prazos recursais, e cumprindo as exigências do artigo nº 43, inciso VI da Lei

8.666/93 de 21/06/1993, ADJUDICO E HOMOLOGO nos termos da Lei, o

resultado deste procedimento licitatório, em favor de:

 A G DA CRUZ FARIA EIRELI ME CNPJ Nº 21.187.531/0001-05, com o

Valor global de R$ 966.465,30 (novecentos e sessenta e seis mil,

quatrocentos e sessenta e cinco reais e trinta centavos).

Em consequência, fica convocada a licitante, para assinatura do respectivo

Contrato Administrativo, nos termos da Lei.

Dê ciência aos interessados, observadas as prescrições legais existentes.

Publique-se e cumpra-se.

Cachoeira do Arari, 06 de junho de 2017.

JAIME DA SILVA BARBOSA
Prefeito Municipal

		2017-06-06T11:05:55-0300
	JAIME DA SILVA BARBOSA:05576687272